
 

 
 

„Buy a Book” – kiermasz książek z misją pomagania 
 

 
Już po raz 8. odbędzie się charytatywny kiermasz książek na rzecz Fundacji „Wrocławskie 
Hospicjum dla Dzieci”, którego ponownie głównym organizatorem jest Centrum Hewlett 
Packard Enterprise we Wrocławiu, we współpracy z Fundacją oraz wrocławskim oddziałem 
Związkiem Liderów Sektora Usług Biznesowych (ABSL). 
 
Kiermasz książek „Buy a Book” odbędzie się w tym roku w terminie 31 sierpnia i 1 września w 
Magnolia Park we Wrocławiu. Zasada kiermaszu jest prosta: za 5 zł, 10 zł, 15 zł lub więcej będzie 
można wybrać dowolną pozycję: książkę, komiks czy audiobooka. Całość zebranych funduszy 
zostanie przekazanych na rzecz realizacji celów statutowych Fundacji „Wrocławskie Hospicjum dla 
Dzieci”.  
 
Wydarzenie organizowane jest we współpracy ABSL, Fundacji oraz wrocławskich korporacji sektora 
nowoczesnych usług dla biznesu od 2013 roku, a to tej pory udało się zebrać w ramach kolejnych 
edycji „Buy a Book” już ponad 100 000 PLN, które zostały przekazane na podnoszenie jakości życia, 
w tym rehabilitację podopiecznych Fundacji. Tylko przy poprzedniej edycji pracowało blisko 100 
woluntariuszy, a w organizację wydarzenia zaangażowanych było ponad 50 firm i organizacji z 
Wrocławia.  
 
W ramach 8. edycji „Buy a Book” dodatkowo, obok kiermaszu książek, zorganizowana będzie również 
internetowa aukcja charytatywna wyjątkowych pozycji książkowych. Zachęcamy do śledzenia 
bieżących informacji o akcji na stronie Facebook wydarzenia: https://www.facebook.com/Buy-a-Book-
Wroclaw-1408464299386784/  
 
Akcja „Buy a Book” w 2018 roku odbywa się pod patronatem honorowym Prezydenta Wrocławia, a 
także Agencji Rozwoju Aglomeracji Wrocławia (ARAW), Wrocławskiej Rady Kobiet, American 
Chamber of Commerce oraz Europa Forum. Partnerem Strategicznym eventu jest Magnolia Park we 
Wrocławiu.  
 
Wszystkie firmy zainteresowane wsparciem wolontariackim, organizacyjnym lub sponsorskim „Buy a 
Book” zapraszamy do kontaktu z Event Managerem 8. edycji „Buy a Book” - Joanna Szablewska, 
Hewlett Packard Enterprise Wroclaw Center (tel.: +48 695 605 968, mail: 
szablewska.joanna@hpe.com). 
 
 
Jako Patron wydarzenia, Europa Forum serdecznie zachęca do wsparcia akcji charytatywnej 
“Buy a Book” oraz uczestnictwa w evencie 31 sierpnia i 1 września w Magnolia Park. 
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